COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS et v Socen 20
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 12:3¢ p m

Usr DianaTrevizo

Rep. iPoizs Péliza: C01078 Del 10/09/2021 Pagina| |

Concepto: FAW208 IMPRESION 1000 FOLIOS EN MEDIA CARTA ENCUESTA P/MEDIR SATISFACCION ATN PUBLICO. GP
PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI, Falio Pago: 550

Beneficiaric: PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI Folio / Cheque : SPEI
382271
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-522021-C0101-18-2151-1 Material impreso e informacion digital ' $817.80 GP PUBLICORP {MPRESOS § DE RL M|, Folio Pago 350
0002 8260-322021.C0101-18-2151-| Materizl impreso e informacin digital $817.80 GP PUBLICOR® IMPRESOS S DE RL MU, Folio Page 550
0003 2112-1-000977 PUBLICORP IMPRESOS $ DE RL M} $817.80 GP PUBLICORP IMPRESOS S DE RL M. Folio Paga 550
0004  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $817.80 GP PUBLICORP IMPRESOS § DE RL MI. Fokia Pago 550
Sumas iguales => 1.635.60 1.635.60

Elabord: DianaTrevizo
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Lunes 13 de Septiembre del 2021, 9:14:13 AM Cantro de México

T EN3

BancaNet Empresarial

Historial - Pagos a Terceros Moneda Nacional

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién
Datos de la operacitn

Nombre de la operacién
Fecha de solicitud
Servicia ! Medie
Importe

Moneda

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor / Aplicacién

Datos adicionales

RFC

VA

Referencia Alfanumérica
Referencia Numérica

Concepto

Pagos a Terceros Moneda Nacional
10/09/2021 16:15:00

BancaNet Empresarial

$817.80

BXN

H Cuenta destino

Estatus

Fecha

Nimere de Auterizacién
Autorizador 1

Auterizador 2

Cheques
7006
7100287 |

APLICADO

382271
07 PERLA 1 RIVERA O
08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen

Chaques
834
3313213

5 0.00

“La consulta de movimientos s solo de cardcler informative, no liene validez oficial como comprobante legal o fiscal.
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

.. Oficio: CEDH:IGQ.1.320/202_1 .

: L
e Chihuahua Chih., a 20 de julio del 2021.
RERECHOS HUMANGS CHIKUAHLA )

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.- -

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimféhto con la Ley de Adquisiciones,

Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en

su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,

presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacién de cualgquier

—~ adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de lg solicitud de pago realizada por
Mtra. Ada Miriam Aguilera Mercado, Directora de Control, Andlisis y Evaluacion, por 1000
folios adquiridos con el proveedor PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI y para Jo cual se
presenta factura con folio W208 por el importe de 5817.80 (ochocientos diecisiete pesos
80/100 m.n.).
La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pérrafo | |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuohua.
Se anexa:
°  Oficio de solicitud
s (otizaciones
e Solicitud de suficiencia presupuestal L
® Autorizacion de suficiencia presupuesta/ Comisi é;xgélstatal de
= e Orden de Compra los Derechos Humanos
e Factura validada ante ef SAT Chihuahua
- ® Evidencia fotogrdfica 7 "

Sin otro particular de momento, quedo de usted. PEE N R

Atentamente Ges \m; LOS%E&E—%HF& HIRIA /\m
:\L\ MJ gh - -1'?5 m\%? El‘i & %1 b ':;xw'ﬁ.’% ;

IHEVIVIVG

! b
!i =
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

. X""\\r’ - . ?éd 71 i EE ¥
Licda. Karla Paola Yarez Aguirre _ L Gl 2o i lg 1
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios jIManft ] e:gt‘b." MLf e Q %\ g

“2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“2021, Afio de las Culturas del Norte” T

AN Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (B4 20128 90
- Teldfone:; S0 20t 17

R i S




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel
Rep: ptOrdenCornpraForma

F'echa ¥y 124ul/2021
hor'a de lmpr&slén 0g: 54 am

Orden de Compra: ':259 Fecha: 124ul2021

Proveedor: g77 Referencia: NP
 PUBLICORP IMPRESOS S DE RL M] PIMO105183H2

CALLE PIPILA 216

; Fecha Recepcin:
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA ' pel!

U T taomzee
Entrega : AVE. ZARCO 2427 '
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcisn Cantidad Costo Importe VA Total
2151000127 7000 FOLIOS BE 50 HOJAS (20 BLOCS] TAVANG BE 700 $705.00 . $705.00 T12.80 81780
MEDIA CARTA CON FOLIO DEL 1 AL 1000 Y- ; [T L A
CONSECUTIVOS CON GOMAEN LAFARTE
SUPERIOR
s : SubTotal VA Total
$705.00 112,80 B17.80




25508420-0051-4d06-3039-c1 0207 961Ee2
Folio: 208

PUBLICORP IMPRESOS $ DE RL Mt
PIM0105183H2

Reg. Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

AURORIAN SA DE C.V.
www.konesh.com.mx
Numero Cerlificado del SAT: 00001000000505750848

| COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

R

82101500 IMPRESSIONE 1.00 H87 PIEZA LOTE DE 1000 FOLIOS 1/2 CARTA CIF 1-1000 3705.00 $ 70500

Impuesto Traslado
Base:$ 705.00 impuesto:002 Tipo Factor Tasa
Tasa o Cuot:0.180000 Imparte: $ 112.80

0.C 259

5% S

/100 MXN

i i Rl ke e ol

KeviwgC1IWaRe S Y 7Y S0pOgIEb+q3gF Q51 tmJdPnUXTYVO+2dm47 XpRmpEWI WhL1 jhxnA7NIMMXKTY Ve CldmhikkRIRINUOFVAXTBItMOxmoXpDpBia GXPUIZT pHLZEZRoVCH/C YHPNIWSHUXYS.J7F
OPVSZw P/ Hxathn uLB ZE Y]V FORm Y EAESSZOKCSFuXT2d3wimGyiHd1 UMGHUSWIHEfUMYBIDKIZE24 7uigMEOBeMgDXAWAEBGT YpKzehByX Cnzmoq 2A15959grmOMSPK v CA AN Y cOBEPZ
LMASDLVEKWIXHVP S+ GKZ+qBIXOKPSLISCnIOt qw==

i A s = S e S

ipILEGR inmlcHe/apR Ty0IOhdw+ MipaPcT TMOWX4PseV uW0EwmoSt2BzShi £l GKWWKWNM}&QFRBvale+vwanRWVBOYAmFXFOEIer’OKv\K‘BYxXFIICWGUMWXSPPEYWAWQZCKHXOM

{ FVPAXHU3cIMX2aRnkyz1 EHTyP.fEVGCB]BQCSZQhX?hLNWE?BZTbZWX*‘%R*VPU1Sz>(7'EMGgth teWFexElXsOHSES kUxgaE 18LUzMvL 2! SHOFZoILNDZByjIUFpwYsIGpZeE3tcULOXpidnMiqYe
| XV7MBisn+VEDoXUgnNSVV2IBpWK GeSAdXTYmCixMOA=

5 Sihaah e
5f6e2|2021 ~07-20714:33:28AURT0M ZBNNI|KeVIwgC 1 1WxRr5Y 7Y SOpGgiEb+g3gFQc1 PR 7YY 9+2dm4 7 XpRMpEWt WhL T ixnA7nJmMinx
TYVeCdmhikkRaRI HUSFPVAX TBIMOxmoXpDpB4 GXPUZT pHLZBE\WC3-’CYHPNIWBEfoYBJTFdP\stWD'PP)(ﬂ'b(ZthhuLSZEY[VPjSRmYEAEBSZDKCSFWXT 2dSwimGyiHd TumGvuSWIHefUMYE
bKZEaS TulgMBOBeMgDxdWAESET YD KzehBvXCnamog A TB9s9gnnIMSPK1vCA30l8nNUY e O85PZLMAOD VKW vPS +HGKZ+GGIXOKPS Li/sCniDt iqw==]00004 000000505750848])
CFDI Versidn: 3.3 3 708.00
hMoneda: MXN .
Forma de Pago: 02 - Cheque nominativo $ 112.80
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibician :
Cordiciones de Pago: CONTADO $ 0.00
3 1280
$ 817.80

Pagina {1 de 1

Este documenio es una representacion impresa de un GFDJ




tura Electronica
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Verificada el dia: 2021-07-20 16: 05:56

RFC del emisor
PIMO0105183H2
- RFC del receptor

" CED920927MP5

Foljo fiscal

255 C942D-9D5 1-4D06-A039—C 1 0A9796F 6E2
Fecha certificacién SAT
2021-07-20T14:33:28

Total del CFDJ

$817.80

Estado CFDI

-~ Vigente

© Nombre o-razén social delefgisor -

PUBLICORP IMPRESOS S DE RL MI
Nombre 0 razon secm.l del receptor

COMISION ESTATAL DELOS DERECHOS
HUMAN oS

Fecha de exped1c10n
2021-07-20T13:33:28

PAC que_ certLﬁco _

AURI00128NN3

Efecto ‘dej coi_nprbbaﬂ'??' "

Ingreso _
Estatus de.cancelacién

Cancelable sin aceptacién







COMISION ESTATAL DE L.LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO ‘
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELEFONOS 614-201-29-90 AL 94
LADA SIN COSTO 800-201-17-58
E-MAIL: presidencia@cedhchihuahua.org.mx

COMISION Es!rA'rA:, DELOS
DERECHOS HUMANOS

SMINUANTA www.cedhchihuahua.orgh)g Www.dhnet.o_‘tg.mx‘

Chihuahua, Chih., 28 de junio del 2021
Oficio No. Oficio CFDH: 85.4.033/2021

Asunto: Solicitud de formatos

C.P. Rafael Valenzuealz Licdn
Director Administrativo
Presente .-

Por medio del presente me permito aprovechar la ocasién para ‘agradecer la instalacién de
los buzones de sugerencias en |as diversas oficinas de [ Comisién, peticién que fue realizada
por la suscrita en fecha anterior. Asf mismo le hago del conocimiento que con motivo de
dichz instalacién se ha detectado |5 necesidad de la elaboracién de formatos en los cuales
los usuarios puedan hacer llegar sus comentarios o sugerencias ya que no se cuenta con
existencia de los mismos. : S R BT T

Perivado de lo anterior me permito solicitar a usted se ordene la elaboracidn de los mismos

con el objetivo de que en forma posterior sean distribuidos a las diversas oficinas conforme

lo soliciten mediante el procedimiento administrativo de requisicion. Para efecto de lo

anterior remito adjunto al presente el formato, solicitando ademds se considere |a posibilidad

de mantener una cantidad prudente de formatos en bodega para casoS;én'qUe sea meceéério .
&l reabastecimiento a Ja oficina que lo solidite. EE |

Agradeciendo de antemano |z atencion a la presente, sin méas por el momento, me despido
- de usted.

L COMISION

ATENTAMENTE =

477, % A -
o & % ESTATAL
ey g o~ 4a ¥ DELos
- - :FITRA. ADA MIRJAMAGUILERA MERGADQ ; i DERECHOS

“Directora de Centrol, Analisis v E_vaiﬁ?a'{%:ioh =T

C.L.p. Archiva

“2021, Afio del Bicentenario de Ia Consumacion de la Indég':gendehcia de Méxi'co’f :

“2021, Afio de las Culturas del Norte”




ENCUESTA PARA MEDIR EL GRADODE .,
SATISFACCION EN LA ATENCION AL PUBLICO *

1- (AL MOMENTO EN QUE LLEGO, LE ATENDIERON AMABLE Y. CORDIALMENTE?

2.- ¢CONOCE EL NOMBRE DE LA SERVIDORA O SERVIDOR QUELEATENDIG

3.- 51 NO RECUERDA O NO SUPO EL NOMBRE, POR FAVOR l
LA SERVIDORA O SERVIDOR QUE LE ATENDIG

4.- ¢SE SINTIO EN CONFIANZA PARA EXPONER SU CASC;CON S

$.- ¢SE ENCONTRABA L4 SERVIDORA O SERVIDOR QUET
OTRO DiA (INDIQUE POR FAVOR A QUIEN SUSCABA}?
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C.Pipila # 2016 Centro Chihushua, Chih. 31000 Tef, (614} 410 23 78 y 415 7025

Cotizacién

Fecha | Julio 09-2021
SAMUEL CARRASCO T A R
CEDH A

Chihuahua, Chih.

De acuerdo a sus instrucciones le presentamos la siguiente cotizacién:

1000 folios de 50 hojas (20 blocs) tamafie de media carta cor

* Los precios estan sujetos a cambio
* Estos precios no incluyen LV.A.

* El tiempo se expresa en dias habiles y a partir de aprobacion de disefio {en su caso)

Esperando contar con su preferencia quedo de Ustedes

Atentamente

Lic. Hugo Lopez Arzate




G Chihuahua, thh. a (1 de Julio 2021

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
At'n: L.AE. Samuel Carrasco R I

Por medio de la presente le presento la siguiente cotizacién de acuerdo a su solicitud:

Canadad Descripeaion Precio+I.V.A.

Blocks de 50 hojas(tamario de media L‘zu'teur)
con folio del 1 al 1000 con goma

1,000 en la parte superior L ] %%'0‘0?

—

Estos precios son mas LV.A. en caso de requerr factura.
Forma de pago: CREDITO 15 dias

Smumds el momento v en espera de su respuesta quedo a sus ordenes:

ATENTAMENTE

25

Ing. Rocio Segovia F.

C. Miguel Ahumada No. 160 Col. Industrial Chihuahua, Chih. C.P. 31350 TEL. 4343301 y 4345302
¢-mail: publistarimpresiones@hotmail.com ;o o

i




COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIKUAHUA

Chihuahua, Chih_, a 09 de julio del 2021

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atenci6n al oficio de Solicitud de Suficiencia PreéupueStal del DébartaEnehtb de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 09 de julio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $817.90, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

L e . - . CONCEPTO SR N T
1000 folios (20 block de 50 hojas) tamafio ‘media carta para encuesta de
satisfaccion en la atencién al publico.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA ’ IMPORTE
FINANCIAMIENTO
2151 ~ Material impreso e I
522021 2000 | informacién digital Chih * - $56,417.15

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto_en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Ptblico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adaquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

— —
< = ,____
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

*2021, Afio del Bicentenario de fa Consumacion de la Independencia de México”
"2021, Afio de fas Culfturas def Norte”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
: - - Teléfono: 800 2011758
Www.cedhchihuahqg.org_mx



